

# ÅRSREDOVISNING

för

## Nyhamnsläge Smådjursklinik AB


Org.nr. 559294-4135

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Nyhamnsläge Smådjursklinik AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 10 mars 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Nyhamnsläge 2023-03-10

  
-----  
Eva Rehn

2023031511334

# ÅRSREDOVISNING

för

## Nyhamnsläge Smådjursklinik AB

Org.nr. 559294-4135

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5
- underskrifter	6

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver veterinärverksamhet sedan 2021-04-08.

Företagets säte är Höganäs

### Flerårsöversikt

	2022	2021
Nettoomsättning	11 081 645	5 996 071
Resultat efter finansiella poster	350 570	346 617
Soliditet (%)	28	28

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat, då 2022 har varit ett år då bolaget bedrivit verksamhet under alla 12 månaderna.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Nybildat bolag	25 000	0	271 925	271 925
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		271 925	-271 925	0
Årets resultat			280 256	280 256
Belopp vid årets utgång	25 000	271 925	280 256	552 181

### Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	271 925
Årets resultat	280 256
	<u>552 181</u>
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	552 181
	<u>552 181</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-04-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		11 081 645	5 996 071
Övriga rörelseintäkter		0	3 591
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>11 081 645</u>	<u>5 999 662</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Inhyrda tjänster		-2 320 557	-1 033 760
Handelsvaror		-2 249 972	-1 499 031
Övriga externa kostnader		-4 178 657	-2 252 615
Personalkostnader	2	-1 954 185	-864 853
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 483	-368
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-10 730 854</u>	<u>-5 650 627</u>
<b>Rörelseresultat</b>		350 791	349 035
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-227	-2 418
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-221</u>	<u>-2 418</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		350 570	346 617
<b>Resultat före skatt</b>		350 570	346 617
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-70 314	-74 692
<b>Årets resultat</b>		<u>280 256</u>	<u>271 925</u>

2023031511336

## BALANSRÄKNING

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

Förbättringsutgifter på annans fastighet

Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

#### Omsättningstillgångar

##### Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

Summa varulager

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

##### Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

**SUMMA TILLGÅNGAR**

## EGET KAPITAL OCH SKULDER

### Eget kapital

#### Bundet eget kapital

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

#### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2022-12-31

2021-12-31

3

4

141 144

494 304

635 448

635 448

15 000

15 000

181 941

113

182 054

1 257 131

1 257 131

1 454 185

2 089 633

25 000

25 000

271 925

280 256

552 181

577 181

1 003 110

13 766

122 864

121 207

251 505

1 512 452

2 089 633

49 574

0

49 574

49 574

0

0

113 234

63 433

176 667

846 875

846 875

1 023 542

1 073 116

25 000

25 000

0

271 925

271 925

296 925

501 128

13 766

63 757

56 120

141 420

776 191

1 073 116

2023031511337

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR. 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

### Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda	2022	2021
Medelantal anställda har varit	3	3

### Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	49 942	0
Inköp	105 583	49 942
Utgående anskaffningsvärden	155 525	49 942
Ingående avskrivningar	-368	0
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	-14 013	0
Årets avskrivningar	0	-368
Utgående avskrivningar	-14 381	-368
Redovisat värde	141 144	49 574

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	507 774	0
Utgående anskaffningsvärden	507 774	0
Årets avskrivningar	-13 470	0
Utgående avskrivningar	-13 470	0
Redovisat värde	494 304	0

### Övriga noter

#### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

**NOTER**

Nyhamnsläge 2023-03-10

Eva Rehn 

2023031511339